

Print2Pack ApS
Jordløse Møllevej 27 A
5683 Haarby
CVR-nr. 39575418

**Årsrapport 15.05.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Kjeld Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Print2Pack ApS
Jordløse Møllevej 27 A
5683 Haarby

CVR-nr.: 39575418
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 15.05.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Linda Fabricius Knudsen
Kenneth Fabricius Knudsen
Birgitte Fabricius Knudsen

Direktion

Kjeld Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med salg af Digital- og flexotryk på diverse materialetyper, samt pakkeri af private label artikler og lønpakkeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 192 t.kr., hvilket under hensyntagen til, at det er selskabets første regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(136.210)
Andre finansielle indtægter	2	114
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(109.473)</u>
Resultat før skat		(245.569)
Skat af årets resultat	4	<u>54.025</u>
Årets resultat		<u>(191.544)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(191.544)</u>
		<u>(191.544)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		7.257.763
Materielle anlægsaktiver	5	7.257.763
 Anlægsaktiver		 7.257.763
 Udskudt skat	6	54.025
Andre tilgodehavender		41.773
Tilgodehavender		95.798
 Likvide beholdninger		 48.329
 Omsætningsaktiver		 144.127
 Aktiver		 7.401.890

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(191.544)</u>
Egenkapital		<u>(141.544)</u>
Bankgæld		<u>3.379.277</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.379.277</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	483.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.949.693
Anden gæld		<u>10.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.164.157</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.543.434</u>
Passiver		<u>7.401.890</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(191.544)	(191.544)
Egenkapital ultimo	50.000	(191.544)	(141.544)

Noter

	2018
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
	2018
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Valutakursreguleringer	114
	114
	2018
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.274
Renteomkostninger i øvrigt	63.413
Valutakursreguleringer	15.786
	109.473
	2018
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(54.025)
	(54.025)
	Produk-
	tionsanlæg
	og
	maskiner
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	7.257.763
Kostpris ultimo	7.257.763
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.257.763

De erhvervede maskiner er først taget i brug i 2019, hvorfor der ikke er foretaget afskrivning herpå i 2018.

Noter

	2018
	kr.
6. Udskudt skat	
Gældsforpligtelser	3.433
Fremførbare skattemæssige underskud	50.592
	54.025
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	54.025
Ultimo	54.025

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	50000	50.000
	1		50.000
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	483.000	3.379.277	1.350.502
	483.000	3.379.277	1.350.502

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.F.K. Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 7.258 kr.
